2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2015                                                                                    № 259

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 марта 2015 года № 93 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с приведением в соответствие нормативно правовых актов
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 марта 2015 года № 93 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изменения согласно приложению.
  2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]	3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский

image1.jpeg